
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00148-2013  DEL 14/05/2013   
 

N° Det I 00040-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTE DI FUNZIONAMENTO POIS 2011 E 2012  

 

 

 

OGGETTO :  Liquidazione quote di funzionamento POIS anni 2011 e 2012; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 
carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 
dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 



 

 

che il Comune di Tito in data 14.08.2009 ha sottoscritto la convenzione n. 50, registrata al n. 3160 
IN DATA 01.09.2009, con la quale veniva costituita la prtnersship istituzionale del Piano di offerta 
integrata di servizio (POIS) dell’ambito territoriale ottimale Marmo Platano Melandro; 
Che con delibera  della G.C. n. 51 del 30.05.2012 si prendeva atto del trasferimento al comune 
capofila dell’Area Programma delle attività dei POIS;  
Vista la determinazione n. 239 del 3’0.12.2011 e n. 147 del 28.12.2012  con le qualisi impegnavano 
le somme occorrenti per le quote di funzionamento del POIS, ripettivamente per gli anni 2011 e 
2012; 
Ravvisata la necessità di procedere alla liquidazione delle quote di funzionamento per gli 
anni 2011 e 2012; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare all’Ufficio Comune POIS – C.da Perolla di Savoia di L.  la somma di € 
7.000,00, quale quota di funzionamento per gli anni 2011 e 2012; 
 

2. Di imputare la spesa   di     € 3.500,00  al Cap. 15005 –  RR. PP. 2011 (Imp. N. 
1420/11); 

di     € 3.500,00  al Cap.  15005 – RR. PP. 2012 (Imp. N. 
1494/12); 

 
     Con accreditamento su : Girofondo  sul C/C  0034569 di Tesoreria Unica presso la 
Banca   
     d’Italia; 
3. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 

conseguenziali; 
 
 

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                               
 


